Company N°1 Invoice Commentair

numbering.invoicel Objet Référence
Company 1 SAS & . ol Ceciestu
Mon objet ici Libellé
Référence azerty
Prix HT
Date Unité
31/05/2019 VA
Valide jusqu'au Qté
15/06/2019 Remise
Total
PROD1
Cus Tomer

N Product #1 with mise en page
Al'attention de Cus Tomer

customer street
21345 Customerville Multiline
Customercountry test tes
ok!
2500€
kg
20,00%
1
10,00 %
22,50€
Commentaire! :D
Sous-total
22,50€
Unautre !
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